
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 105-МИ 

Карнобат, 24.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатска листа за изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. на територията на община Карнобат 

Постъпило е заявление от партия „ГЕРБ”, подписано от Тошка Петкова Русева  в 

качеството си на  упълномощен представител на партията, заведено под № 5 на 24 

октомври 2019 г. в Регистъра на ОИК  за застъпници  за участие в изборите на 27 

октомври 2019 г.  

Заявлението е по образец и е заявена  регистрация на 41 застъпници в изборите 

за общински съветници, кмет на община и кмет на кметство. Към предложението са  

приложени изискуемите съгласно чл. 118, ал. 1  от ИК документи.  

След извършена проверка се  установи, че са изпълнени изискванията на  чл. 

118, ал. 1 и чл. 117, ал. 4  от  Изборния кодекс и  Решение № 1080–МИ от 12.09.2019 г. 

на ЦИК. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 във връзка с чл. 118, ал.2 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА: 

1. Милка Калудова Добрева 

2. Красимира Христова Гроздева 

3. Татяна Йовчева Динева 

4. Таня Стоянова Георгиева 

5. Андрея Димитров Филков 

6. Мирослав Радков Атанасов 

7. Мария Гроздева Петрова 

8. Даниела Тодорова Генова 

9. Нора Стоянова Начева 

10. Стоянка Иванова Георгиева 

11. Симеонка Борисова Петрова 

12. Атанас Георгиев Георгиев 

13. Мариана Димитрова Гроздева 

14. Мариана Иванова Стоянова 

15. Петя Йовчева Иванова 

16. Минка Манева Марчева 

17. Стоянка Методиева Калева 

18. Ганчо Станев Станев 

19. Никола Вълчев Вълчев 



20. Ариф Сали Али 

21. Екатерина Вангелова Грунова 

22. Коста Атанасов Грунов 

23. Селиме Яшарова Халилова 

24. Тодорка Русева Петрова 

25. Иван Йорданов Кочев 

26. Маринка Петрова Райнова 

27. Генчо Чанев Генов 

28. Елка Атанасова Василева 

29. Николай Димитров Русев 

30. Велико Радев Йорданов 

31. Стойка Колева Велева 

32. Радостина Желева Маркова 

33. Иванка Симеонова Атанасова 

34. Анифе Осман Сивова 

35. Мариян Миленов Иванов 

36. Юлвие Исмаил Мустафа 

37. Велизара Здравкова Недева 

38. Димитрина Станчева Кондева 

39. Донка Георгиева Димова 

40. Тодорка Рачева Стоянова 

 

 

за  ЗАСТЪПНИЦИ на партия „ГЕРБ” за произвеждане на избори за общински съветници и 

кметове  на 27 октомври 2019 година в община Карнобат. 

 

ОТКАЗВА регистрацията на Светла Иванова Колева като застъпник, поради това, че 

при проверка на списъкът с предложените застъпници от „Информационно 

обслужване“ АД, се установи несъответствие – регистрирана е като застъпник на 

друга партия/коалиция. 

 

 

                Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в    

тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 

 


